VORBEREITENDER THEORIEUNTERRICHT FUR DIE AUFNAHMEPRUFUNG

wird von folgenden Musikschulen angeboten:

Stadtische Musikschule Mannheim
Musik- und Singschule Heidelberg
Musikschule Ludwigshafen
Musikschule Frankenthal
Musikschule Kaiserslautern
Musikschule Landau

Musikschule Neckargemiind
Musikschule Landau

Musikschule Neckargemiind
Musikschule Neustadt
Musikschule Risselsheim

Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:

0621-2938750
06221-584350
0621-5909244
06233-4548
0631-3652263
06341-380171
06223-876
06341-380171
06223-8766
06321-3950
06142-65097

csollany@aol.com

musikschule@heidelberg.de

musikschule@frankenthal.de
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